平成 29 年 9 月 11 日

各    位

会 社 名

コード番号 ９０５８（東証・名証第 1部）

代 表 者 代表取締役 社長執行役員 恒川 穣

問合せ先 執行役員 コーポレートサービスグループ担当  川村 晋一

Ｔ Ｅ Ｌ ０５２－９３９－２０１１

役員人事に関するお知らせ

当社は、平成 29 年 9 月 11 日付の取締役会決議により、新任執行役員を決定いたしましたので、

お知らせいたします。

記

1. 新任執行役員（平成 29 年 10 月 1 日付）

氏 名 新役職名 現役職名

大谷 浩志
執行役員

(ロジスティクスマネジメントグループ担当)
ロジスティクスマネジメントグループ ゼネラルマネージャー

石山 耕一

執行役員

(ＩＣＴ推進グループ担当

兼 トランコムＩＴＳ株式会社 代表取締役社長)

以   上